
www.romanbelzik.cz 
Rudimov 62, 763 21 Slavičín 

IČO: 02531127 
Tel: +420 605 339 819 

Email: projektant@romanbelzik.cz

___________________________________________________________________________ 

strana   1 

DODATEK SMLOUVA  O DÍLO č. 01/2017, Č.1
NA DODÁVKU PROJEKTOVÝCH PRACÍ A VÝKON SJEDNANÝCH ČINNOSTÍ 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel  : Město Valašské Klobouky 
Sídlo  : Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
Zastoupený  : Mgr. Eliška Olšáková - starostka 
Bankovní spojení :  Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Klobouky 
Číslo účtu:  : 9005-1825661/0100 
Tel.:  : +420 603 595 752 
Email:  : olsakova@mu-vk.cz  

Zhotovitel :  Ing. Roman Belžík 
Sídlo  :  Rudimov 62 
IČ :  02531127 
DIČ  :  neplátce DPH 
Bankovní ústav :  Fio banka, a.s. 
Číslo účtu :  2400531096/2010 
Tel./fax  :  +420 605 339 819 
Email  :  projektant@romanbelzik.cz 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
2.1. Strany uzavřely dne 1.2.2017 smlouvu č. 01/2017, jejímž předmětem je vypracování projektové 

dokumentace na akci: 

„Novostavba fotbalových šaten Mirošov“. 

2.2. V průběhu projektových prací vznikl požadavek na vypracování parkovacích ploch okolo 
objektu. 

mailto:olsakova@mu-vk.cz


www.romanbelzik.cz 
Rudimov 62, 763 21 Slavičín 

IČO: 02531127 
Tel: +420 605 339 819 

Email: projektant@romanbelzik.cz

___________________________________________________________________________ 

strana   2 

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1. Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí díla a ukončení výkonu činností 

v následujících termínech: 

Původní termín dle smlouvy: 

Termín zahájení: 25.1. 2017 

Termín ukončení:  30.6. 2017         

Nový termín dle dodatku č.1: 

Termín ukončení:  20.8. 2017         

4. CENA DÍLA
4.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo a výkon činností dle této smlouvy byla stanovena 

dohodou účastníků této smlouvy takto: 

Projekt pro realizaci stavby v rozsahu dle přílohy č.1. „Cena projekčních prací – Novostavba 
fotbalových šaten Mirošov“ 

Původní cena projektu  168 200 Kč 
Navýšení ceny díla o: 
Projekt parkovacích ploch      8 000 Kč 

Celková cena za dílo 176 000 Kč

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Objednavatel podpisem dodatku smlouvy prohlašuje, že byl seznámen se všemi údaji. 
5.2. Dodatek smlouvy nabývá účinností uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celé původní smlouvy, tohoto dodatku i potřebných metadat. 
5.3. Objednavatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1 dodatku 

smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, 
zavazují se oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů. 

5.4. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednavatel 
obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží druhé vyhotovení. 

      Ve Valašských Kloboukách dne     Ve Valašských Kloboukách dne   

.....…………………………..      ………………………………..... 

     Za zhotovitele: Ing. Roman Belžík        Za objednatele: Mgr. Eliška Olšáková 


	DODATEK SMLOUVA  O DÍLO č. 01/2017, Č.1
	uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)



